
 

2019 年公路日常保养作业项目（第一包） 

中标公告 

青岛国正工程项目管理有限公司受青岛市黄岛区交通运输局

委托，于 2019 年 2 月 18 日就本项目采用公开招标的方式组织政府

采购，现将中标结果公告如下： 

一、采购人名称：青岛市黄岛区交通运输局 

二、项目名称：2019 年公路日常保养作业项目（第一包） 

三、项目编号：HDCG2019000016 

四、采购方式：公开招标                   

五、采购内容：S209 以北（含 S209）管养区域内的 S209蓬黄
线等 5条普通国省道的管养路线、路段，管养里程 150.724 公里。
路基、路面、桥涵、交通安全设施等公路日常保养、中央隔离带和
路基绿化抚育以及公路防汛抢险、除雪防滑等应急处置工作。 

六、采购公告日期及媒体：2019年 1 月 24日发布在青岛市政
府采购网、中国山东政府采购网、中国政府采购网。 

七、评标信息： 

1.评审日期：2019 年 2 月 18日 

2.评审地点：青岛市黄岛区月亮湾路 6-1 号（黄岛区第六中学

南门对面） 

3.评标委员会组长：李文刚 

4.评标委员会成员：李文刚、杨纪举、董芳、孙中堂、李云龙、

蒋玉水、张斌  

八、评标意见等有关资料： 

评标委员会依据采购文件规定的方法和标准对供应商的报价

文件进行商务和技术评审，综合比较与评价，确定综合得分最高的

为中标供应商。 

九、中标信息： 

中标供应商：青建集团股份公司 

中标金额：4972264.98 元（大写：肆佰玖拾柒万贰仟贰佰陆拾

肆元玖角捌分） 



 

地址：青岛市市北区堂邑路 11号   

十、主要中标标的信息： 

标的名称 中标单位 数量 报价(元) 

2019年公路日常保养作

业项目（第一包） 
青建集团股份公司 / 4972264.98 

十一、联系事项： 

采购人联系人：徐静 

联系电话：0532-85161260 

地址：青岛西海岸新区西部办公中心 3 号楼 517室（双珠路 166

号) 

代理机构联系人：刘丽丽 

联系电话：15092226959 
地址：青岛市黄岛区月亮湾路 6-1 号 

十二、政府采购监督机构： 

青岛西海岸新区财政局 
联系电话：0532-86886502 

本公告期限为一个工作日，参加投标的供应商对中标结果有异

议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向
招标代理机构或采购人提出质疑，逾期将依法不予受理。 

备注：采购文件已于 2019 年 1月 24 日发布。      

           

 

青岛国正工程项目管理有限公司 

                           2019 年 2 月 18日 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


